
341,446

341,078

340,912

340,205

ニックネーム ニックネーム総歩数

岡田

453,476

451,747

448,938

445,884

440,763

437,800

72

73

76

77

ちゃんしんさん

なす太郎

猫風

せいちゃん

個人

順位

のぶこはん

Chikuwa

キムチ84

hana

368,899

368,531

365,453

360,608

358,476

352,762

352,348

349,836

349,623

338,406

337,903

335,584

333,643

333,045

332,977

349,531

348,713

346,042

345,753

344,229

153

154

157

158

カールおばさん

35

たてちゃん

2年目の豆腐

hiro

ちっち

みすたあべえすまん

てるてる

ユウ

Mi

たつまる

さな

ゆうくん

きなこ

しまうま

タク

NishiKun55

ゆとみ

yokoyama

のり

374,431

374,323

371,393

123

124

125

128

129

131

135

136

137

138

139

140

141

143

144

145

146

148

149

151

152

てるちゃん

カンマロ

428,500

423,715

423,307

418,579

417,133

416,300

410,516

408,186

405,447

401,898

391,309

390,743

390,487

388,872

387,227

387,180

384,976

382,763

382,254

382,138

379,755

379,693

120

122

ぽんきち

akko

Candy

あさやん

junjun

ツツイ

Nog

ウロチイキザオ

まるみ

なおコーラ

あーてぃ

空海88

ぼちぼちいこか

しずく

みぽりん

ランラン

きびだんご

ちづ

うめこ

うどんの国のりりー

まこりん

だいふくうに

430,855

82

83

84

87

89

90

91

92

94

96

101

102

103

104

107

108

110

111

112

113

115

116

119

496,413

491,971

472,816

471,377

469,777

462,759

457,869

456,172

455,359

478,843

475,098

だだんだん

ボンジュルじじい体操

sho2

いえちゃん

ムー！

テニスボーイ

437,739

431,722

431,112

お宮

兎卒喜2号

haji

なかちゃん

あや

53

54

58

59

kei

Fatboy

piyo

1,023,138

965,784

931,744

895,921

766,935

759,050

716,450

682,171

681,529

554,373

551,324

536,831

630,602

620,000

618,972

じゃがバター

587,105

572,156

560,874

560,653

37

38

41

42

43

44

46

47

サリー

knisi2019

すずちえ

とし

ムラテル

まぐろ

ケン

letitbe

ザキ丸

あーさん

怪盗KIT

Phoenix

ミルク

よし

モリモリ

えみえみ

7

13

14

20

22

28

31

33

35

23

25

27

アルクランド

チームTAKU

ちゅーぶ

よっしーと仲間たち

美女軍団

2

3

4

5

49

50

51

52

515,000

513,057

508,735

508,387

1,075,873

ニックネーム

はじさん 371,374

個人

順位

個人

順位

AshLynx

eimy

お嬢様

エルれいちゃん

コンちゃん

まろん

チェリー

mpad

532,303

529,367

526,004

515,930

515,791

78

79

80

81

スリーパー

ふじむら

ジュンジュン

びば

加糖

ちさみ36

67

68

69

70

60

62

63

65

66

ちーむDOYA！

ろろろー 早く帰り隊 草刈☆正雄 藤岡弘、探検隊鴨部の畦道1万歩

ちーむぼちぼちに チームぽんこつ チームまるピー ちーむゆち チーム太田

てくてく どうでしょう なまけひめ ボス モロヘイやん

個人

順位
総歩数 総歩数 総歩数ニックネーム

KANASHIBARI TEAMかわしまＡ スタードラゴンヒーロー チームごーやん ひららんらん

みなみなみ 過食部 晴れたらいいね 打倒！藤岡弘、 縄文土器隊

20代負けないぞガールズ Chubu Walker J-Fit Woman Wアクセル あつし～s

スイーツLOVE♡ せといり たまちゃんズ チーム　ぱんどろぼう

すごいで賞

Let’s 5！賞

ウォーキンググランプリにご参加いただきありがとうございました。

最終順位はQUPiO Plusのメニュー画面⇒イベント⇒イベント参加履歴から確認してください。

※抽選は

すごいで賞から行いました。

期間中の合計歩数が１８万歩以上の人で、チーム戦の受賞者を除いた個人ランキング上位１００名の方（下表）に、

独立独歩賞 1,000ポイントを贈呈します。

チーム戦 チームの1日の平均歩数に応じて、抽選で健康ポイントをすごいで賞に3,000ポイント、Let's５賞に1,500ポイントをチームメ

ンバー全員に贈呈します。

抽選条件は、1日平均歩数が、すごいで賞：10,000歩以上、Let's５賞：5,000歩以上です。

抽選の結果、各賞の受賞チームは下表のとおりです。（チーム名は昇順）

歩数記録を、期間内２１日以上登録した人全員に、参加賞として300ポイント贈呈します。

ウォーキンググランプリ受賞者発表

チーム戦
個人戦

個人戦


